ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS

PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 04.328.831.0001/48

 ANO I - TERÇA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2023, MUNICIPIO DE DARCINÓPOLIS / ESTADO DO TOCANTINS         EDIÇÃO 003/2023

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira – ICP      1

DECRETO LEGISLATIVO N° 002/2023

“Dispõe sobre a Aprovação
das Contas Consolidadas da
Prefeitura Municipal de Darci-
nópolis-To, relativas ao Exer-
cício de 2019 e dá outras pro-
vidências.”

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DARCINÓ-
POLIS-TO, através de seus membros infra-assinados, no uso de
suas atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica do Mu-
nicípio e no Regimento Interno desta Casa de Leis, promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

   Art. 1°- Ficam Aprovadas na forma regimental as Contas Con-
solidadas da Prefeitura Municipal de Darcinópolis-To, relativas ao
Exercício financeiro de 2019, Responsável: Sr. Jackson Soares
Marinho.

  Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DARCINÓ-
POLIS-TO, aos 27 dias do mês de Junho de 2023.

James Chaves Lima Dias
Presidente

Isailton Lisboa dos Santos Vasconcelos

1º Secretário

Vanusa Lopes Martins Campos
2ª Secretária

Diário Oficial
James Chaves Lima

Vereador Presidente

Valéria Oliveira Lima

Responsável pela edição do Diário Oficial

Câmara Municipal De Darcinópolis
Endereço: Rua Tiradentes, Nº 537

Setor Bela Vista – CEP: 77.910-000

Darcinópolis -Tocantins

Fone (63) 34231227

		2023-06-29T10:02:25-0300
	VALERIA OLIVEIRA LIMA:03121697102